
Canon FD

Canon EOS

Nikon F

Nikon G

Leica R

Leica M

L39

L39(50-75)

L39(28-90)

L39(35-135)

Leica VISO

MD

MAF/Sony

Olympus OM 

Olympus 4/3

Olympus PEN

Pentax K

PK/DA

Pentax 645

Pentax 67

Pentacon 6

Pentax D

MAMIYA 645

P110

M42

Contax/Y

Contax G

Contax RF

Contax RF

Contax645

Contax N

Contarex

Exakta

ROBOT

KONICA AR

HASSELBLAD

HASSELBLAD XPAN

Praktica

Fuji OX

ICAREX 35S

Rollei

Alpa

ARRI/S

C

PL

Sony E

Voigtlander prominent

Voigtlander prominent

T2

simple version

intergrated version

with buit-in aperture

(Black)

(Silver)

レンズマウント
EOS EOS R EOS M Nikon Nikon Z Nikon 1 Sony E MAF/Sony Minolta MD Olympus 4/3 Olympus OM Micro 4/3 Leica R Leica M

カメラマウント

012437

¥6,580 ¥9,000 ¥6,400 ¥6,580 ¥9,000 ¥9,000 ¥5,000 ¥16,400
053331 014042 012451 053485 012147 008973 000410 018149
¥4,880 ¥9,000 ¥4,880 ¥9,000 ¥5,500 ¥16,400
053416 014202 053560 009123 002162 018163

¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥9,000 ¥5,600 ¥16,400
011614 053300 014011 053454 011911 008898 000380 018064
¥13,800 ¥11,800 ¥12,000 ¥11,800 ¥12,000 ¥10,800 ¥7,000 ¥19,400
002193 053690 018033 053621 018088 018002 018026 020104
¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥9,000 ¥7,700 ¥5,500 ¥16,400
000038 053294 014004 0053447 012192 008959 00168 000373 002360

¥6,580 ¥9,000 ¥6,580 ¥9,000 ¥9,000 ¥5,500
053324 014035 053478 012109 020920 000403
¥3,880 ¥4,800 ¥3,880 ¥4,800 ¥4,500
053409 014196 053553 008911 002100

¥5,000
000304
¥5,000
000311
¥5,000
000328

¥13,200 ¥10,780 ¥13,200 ¥13,200 ¥10,780 ¥13,200 ¥13,200
011690 053898 014264 011706 054284 011676 011683
¥7,800 ¥8,800 ¥9,000 ¥6,400 ¥8,800 ¥9,000 ¥9,000 ¥5,500 ¥16,400
002018 053386 014127 012444 053539 009109 000229 002117 018125

¥11,800 ¥12,000 ¥11,800 ¥10,800 ¥7,000 ¥19,400
053706 021002 053638 020982 018101 018194

¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥9,000 ¥5,400 ¥5,500 ¥16,400
011546 053379 014110 053522 009048 000267 000182 002056 018118

¥9,800 ¥9,000 ¥9,800 ¥9,000 ¥5,500
054000 014141 054222 009024 002124
¥9,800 ¥9,000 ¥9,800 ¥9,000 ¥9,000
053942 014332 054336 013526 013533

¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥9,000 ¥6,400 ¥5,500 ¥16,400
000106 053393 014134 002025 053546 012116 009055 020470 002063 018057

¥11,800 ¥10,800 ¥11,800 ¥10,800 ¥7,000 ¥19,400
053847 014189 054239 020951 020937 018187

¥18,600 ¥19,800 ¥18,600 ¥19,800
002384 054154 002377 054505
¥18,600 ¥19,800 ¥18,600 ¥19,800 ¥18,600
000090 054161 000151 054512 020234
¥22,000 ¥19,800 ¥19,800 ¥22,800
051511 054147 054499 051528

¥21,600 ¥18,800 ¥21,600 ¥18,800 ¥22,800 ¥22,700
000083 053430 000144 053584 0515559 051566

¥6,580 ¥7,200 ¥7,300 ¥7,200 ¥7,200
053904 014271 054291 012246 012253

¥4,800 ¥6,580 ¥6,600 ¥8,000 ¥6,580 ¥9,000 ¥6,600 ¥4,800 ¥4,800 ¥4,100 ¥16,400
011638 053317 014028 000137 053461 012130 008942 000243 000199 000397 018132
¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥6,400 ¥8,800 ¥9,000 ¥9,000 ¥5,500 ¥16,400
000076 053348 014073 012468 053492 012123 008935 000441 018156

¥17,800 ¥19,800 ¥17,800 ¥22,000 ¥19,800 ¥10,200
053997 014103 054215 012093 008881 000472
¥9,800 ¥9,800 ¥9,000 ¥9,000
053850 054246 002421 002414
¥42,660 ¥42,660 ¥44,200 ¥44,200
053867 054253 002476 002469

¥23,400
011935

¥15,000
012574

¥16,800 ¥15,000 ¥16,800 ¥15,000 ¥15,000 ¥35,000
053683 014158 053645 009031 000489 021026
¥8,800 ¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥5,500 ¥16,400
053362 014097 053515 009017 000465 018200
¥3,880 ¥3,880 ¥6,600 ¥6,600
053874 054260 002483 012420
¥9,800 ¥9,000 ¥9,800 ¥9,000 ¥9,000
053881 014257 054277 012215 012222

¥13,200 ¥19,800 ¥14,400 ¥13,200 ¥19,800 ¥14,400 ¥13,200 ¥13,200 ¥14,400 ¥22,700 ¥16,200
000045 053713 014288 000120 053652 002261 000236 000212 002254 000366 018217

¥10,780 ¥11,400 ¥10,780 ¥11,400 ¥11,400
053911 014295 054307 012406 012413
¥9,800 ¥9,000 ¥9,800 ¥9,000 ¥9,000
053928 014301 054314 012598 012604
¥11,800 ¥11,800 ¥12,800
053966 054352 020098
¥9,800 ¥9,800 ¥9,000 ¥9,000
053423 053577 012352 012369
¥8,800 ¥9,000 ¥8,800 ¥9,000 ¥5,500
053355 014080 053508 009000 000458
¥16,800 ¥15,600 ¥16,800 ¥15,600 ¥7,500 ¥24,000
053973 014059 054192 008928 000427 011713
¥25,100 ¥25,000 ¥25,100 ¥24,000 ¥24,000
053959 014349 054345 013465 013458
¥3,880 ¥4,800 ¥3,880 ¥4,800 ¥4,800 ¥4,500
053980 014066 054208 012345 008980 000434
¥51,800 ¥51,800 ¥49,800 ¥49,800 ¥48,600
054918 054901 054871 054888 021255

¥9,800
54550

¥49,300
051900
¥49,300
052018

¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000
000595 013861 000663 013885 009062 000618 000625 000656 000649 000694 000700

★表内の上段は税抜希望小売価格、下段は JANコード下位の６桁を表記しています。
（※JANコードの上位7桁は 6900000 です）マウントアダプター価格・型番リスト

https://www.tokyotrading.jp/新東京物産株式会社



Canon FD

Canon EOS

Nikon F

Nikon G

Leica R

Leica M

L39

L39(50-75)

L39(28-90)

L39(35-135)

Leica VISO

MD

MAF/Sony

Olympus OM 

Olympus 4/3

Olympus PEN

Pentax K

PK/DA

Pentax 645

Pentax 67

Pentacon 6

Pentax D

MAMIYA 645

P110

M42

Contax/Y

Contax G

Contax RF

Contax RF

Contax645

Contax N

Contarex

Exakta

ROBOT

KONICA AR

HASSELBLAD

HASSELBLAD XPEN

Praktica

Fuji OX

ICAREX 35S

Rollei

Alpa

ARRI/S

C

PL

Sony E

Voigtlander prominent

Voigtlander prominent

T2

simple version

intergrated version

with buit-in aperture

(Black)

(Silver)

レンズマウント
Leica L39 Fuji X Fuji GFX Pentax K Pentax 645 Sigma Sigma SA Pentax Q Contax/Y C M42 HASSELBLAD

X1D
カメラマウント

¥5,800
011607

¥7,800 ¥5,800
020012 000502

¥5,800
000496

¥23,800

¥25,900
052334

052280

¥25,900
052273

¥5,800
000526

¥7,800 ¥5,800
020005 000519

¥25,900
052235

052259
¥25,900

¥4,800
011645

¥25,900
052242

¥7,200
012260

¥6,400 ¥7,900
013595 000359

¥21,600 ¥13,200 ¥25,900
008904 013601 052228

¥25,900
052389

¥4,800
011652

¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥5,800
020210 011737 000687 013588

¥3,000
000632

¥15,100
003350

¥42,000
000342

¥25,000
000335

¥9,000
013045
¥9,000
013205
¥9,000
013014
¥12,000
018019
¥9,000
013007
¥9,000
018095
¥4,800
013199

¥13,200
013267
¥9,000
013120
¥12,000
020906
¥9,000
013113
¥9,000
013144
¥9,000
013328
¥9,000
013137
¥10,800
020944

¥7,200
013247
¥6,600
013021
¥9,000
013076
¥19,800
013106
¥9,000
013229
¥44,200
013236

¥15,000
013304
¥15,000
013151
¥9,000
013090
¥6,600
013243
¥9,000
013250
¥14,400
013281
¥11,400
013441
¥9,000
013298
¥10,800
020043

¥9,000
013083
¥15,600
013052
¥24,000
013472
¥4,800
013069

¥3,000
013878

¥18,000
051788
¥18,000
051610

¥21,600
051627
¥21,600
051597
¥21,600
051580

¥24,800
051603
¥18,000
051726
¥24,800
051986
¥18,000
051719

¥18,000
051764

¥24,800
051689
¥24,800
051696
¥24,800
0051672

¥24,800
051665

051740
¥18,000

¥18,000
051733

¥25,800
052006

¥24,800
051757
¥21,600
051634

¥24,800
051641
¥21,600
051658

¥18,000
051771
¥24,800
051795

¥112,800
051702

¥6,400
020036

¥18,600
002391
¥18,600
002049

¥21,600
002032

¥6,400
000281

¥13,200
002247

¥3,000
000601

Leica SL Leica S2
¥15,100
051498

¥15,100
050828
¥22,300
050835
¥15,100
050811
¥15,100
050798
¥13,500
050804

¥15,100
050903

¥22,700
051535

¥22,700
051573

¥15,100
050781
¥15,100
050873

¥22,300
051542
¥15,100
050866

¥30,200 ¥31,200
050842 002407
¥21,800
054864

¥55,300
054925

★表内の上段は税抜希望小売価格、下段は JANコード下位の６桁を表記しています。
（※JANコードの上位7桁は 6900000 です）

新東京物産株式会社



¥110,900 ¥100,900 ¥110,900 ¥110,900 ¥110,900
054178 053720 053737 053591 054185

¥110,900 ¥100,900 ¥110,900 ¥110,900 ¥110,900 ¥27,500
054529 053669 053676 053607 054536 6972785176963
¥99,800 ¥99,800 ¥99,800
050880 050996 051023
¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥99,800
050897 050958 051009 050972 052068

¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥33,100 ¥99,800
054604 054611 054628 054635 054642 054659 054666 050118

¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥33,100 ¥99,800 ¥33,100
050262 050965 051016 050989 052051 054697 054710 054741 054673 054734 054680 054727 005125 054703

¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥26,780 ¥33,100 ¥33,100
054772 054796 054826 054758 054819 054765 054802 054789

¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥99,800
052549 052518 052525 052532 052556

¥99,800 ¥99,800
054987 054994

¥99,800 ¥99,800 ¥99,800 ¥99,800
054543 052709 052693 052716

EOS R

Nikon Z

L/M

Leica SL

M4/3

S/E

FX

放送用（Baveyes 0.7X)
RED
放送用（Baveyes 0.7X)
LPL
放送用（Baveyes 0.7X)
AMIRA

Hasselblad P67 M645 P645 C645 M42 EF C/Y L/R OM Nikon Nikon G PL Alpa Hasselblad Vレンズマウント
カメラマウント

レデューサーレンズ付マウントアダプター

¥30,000
012390

¥30,000
002445
¥30,000
002452
¥30,000
002490

¥30,000
013489

¥55,200

¥39,600

¥99,800 ¥55,200 ¥55,200 ¥96,800
013427

011751

040058 013434 013410 054895
¥96,800
055014

¥72,000
054970

¥90,000 ¥30,000 ¥39,600 ¥30,000 ¥30,000 ¥30,000 ¥30,000
040034 020289 011522 011515 021033 020081 012383

M4/3

1/2

1/3

EX3

RED

VENICE

LPL

SONY FZ

2/3 EOS EF E Nikon Nikon G PL LPL FD MD Sony/MAF L/M L/Rレンズマウント
カメラマウント

放送用マウントアダプター

¥22,800
054024

¥22,800
054376
¥21,000
030271

¥23,800
030363

¥30,200
050910

¥22,800
053935
¥21,000
014325
¥22,800
054321
¥21,000
020913
¥16,900
050095
¥21,000
013311

¥30,200
050941

¥15,200
030172
¥15,200
030189

¥22,800
054017

¥22,800
054369
¥21,000
030264

¥23,800
030356

¥22,800
054109

¥22,800
054451
¥21,000
030370

¥23,800
030387

¥22,800
054031

¥22,800
054383
¥21,000
030202

¥23,800
030259

¥25,800
030455

¥27,500
054048

¥27,500
054390
¥27,800
030219

¥23,800
030301

¥30,200
050927

¥22,800
054062

¥22,800
054413
¥21,000
030226

¥23,800
030318

¥27,500
054055

¥27,500
054406
¥27,800
030233

¥27,800
030325

¥22,800
054079

¥22,800
054420
¥21,000
030257

¥23,800
030349

¥22,800
054086

¥22,800
054437
¥21,000
030196

¥23,800
030288

¥22,800
054116

¥22,800
054468
¥21,000
030394

¥23,800
030400

¥22,800
054093

¥22,800
054444
¥21,000
030240

¥23,800
030332

¥30,200
050934
¥25,800
030462

¥30,200
051481

¥31,860
054130

¥31,860
054482
¥33,900
051467

¥33,800
051474

¥54,800
052020

¥54,800
052105

¥54,800
052112

EOS R

EOS M

Nikon Z

Sony E

Micro 4/3

Fuji X

GFX

SL

L/M

L/M 
Macro1 8.1mm

L/M 
Macro2 10mm

L/R L/M EOS FD Nikon Nikon G PK PK/DA OM Conax/Y MD M42 Exakta Contarex M645 P645 Hasselblad Vレンズマウント
カメラマウント

ヘリコイド付マウントアダプター

¥18,800
014479

¥18,800
002513
¥18,800
002506
¥18,800
013403

¥227,800
052204

¥18,800
013809

¥18,800
013786
¥18,800
013817
¥18,800
013793

¥18,800
013649

¥18,800
013625
¥18,800
013632
¥18,800
013656

¥18,800
013694

¥18,800
013687
¥18,800
013663
¥18,800
013670

¥32,000
020821

¥32,000
020838

¥50,800
052198

¥18,800
013854

¥18,800
013830
¥18,800
013847
¥18,800
013823

¥18,800
013724

¥18,800
013700
¥18,800
013731
¥18,800
013717

¥18,800
020272

¥18,800
020241
¥18,800
020258
¥18,800
020265

¥32,000 ¥32,000 ¥32,000
020845 020883 020869

¥18,800
013779

¥32,000 ¥32,000 ¥32,000
020852 020890 020876

¥18,800
013748
¥18,800
013762
¥18,800
013755

¥50,800 ¥50,800 ¥50,800 ¥50,800
052174 052181 052150 052143

¥49,800
055007

EOS

EOS M

Nikon

S/E

M4/3

FX

GFX

PK

RED

Nikon L/R M42 OM Hasselblad Hasselblad V C/Y MD FD PK P67 P645 M645 C645レンズマウント
カメラマウント

SHIFT アダプター

¥27,800
054840

¥18,800
020623
¥27,800
054857

¥18,800
021647
¥18,800
020609
¥18,800
020661

¥18,800
014363

¥18,800
020531
¥18,800
020524
¥18,800
020517

¥18,800
014370

¥18,800
020579
¥18,800
020586
¥18,800
020562

¥18,800
014394

¥18,800
020500
¥18,800
020487
¥18,800
020494

¥26,000
011669

¥26,000
012338

EOS R

EOS

EOS M

Nikon Z

Nikon

M4/3

S/E

FX

Nikon L/R M42 OM Hasselbladレンズマウント
カメラマウント

TILT アダプター

¥42,000
014462

¥42,000
013557
¥42,000
013564

¥42,000
013571

¥48,800
020784

¥48,800
020760
¥48,800
020777

¥48,800
020753

¥42,000
020463

¥42,000

¥42,000
020432

020449

¥42,000
020456

¥42,000
020388

¥42,000
020357
¥42,000
020364

¥42,000
020371

¥42,000
020425

¥42,000
020395
¥42,000
020401

¥42,000
020418

¥48,000
014400

¥48,000
014417
¥48,000
014424
¥48,000
014431
¥61,800
050217
¥61,800
050224
¥48,000
014448
¥61,800
050231
¥48,000
014455
¥90,800
052372
¥90,800
052433
¥61,800
050200

¥90,800 ¥90,800 ¥90,800 ¥90,800
052396 052365 052358 052341
¥90,800 ¥90,800 ¥90,800 ¥90,800
052440 052426 052419 052402

EOS

EOS M

Nikon

PK

Sony/MAF

S/E

M4/3

4/3

FX

SA

GFX

X1D

L/M

Nikon Nikon G L/R M42 OM Hasselblad P6 P67 P645 M645レンズマウント
カメラマウント

T&S アダプター¥57,200
050194

¥36,500 ¥58,800 ¥64,800
052686 053614 054932
¥30,000 ¥39,800 ¥64,800 ¥44,800 ¥110,600 ¥40,000
05310 052327 052488 052075 052167 051863

¥43,800 ¥55,800
052457 052464
¥43,800
052471

EOS

Micro 4/3

Sony E

FX

GFX

EOS レデューサー 可変ND内蔵 CONTAX 645 レデューサー CONTAX Nレンズマウント
カメラマウント

AFマウント ★表内の上段は税抜希望小売価格、下段は JANコード下位の６桁を表記しています。
（※JANコードの上位7桁は 6900000 です）

EF-MFT AF ND

T&S P6-GFX

Baveyes
N/G-N/Z50 0.7x

PL-LPLLPL-RED

https://www.tokyotrading.jp/新東京物産株式会社


